- Officio p[ro]curatoris
- Officio rectoris p[ro]vincie aliove p[ro]vinciarum
- Officio p[ro]fecti v[er]gulum
- Officio civiliu[m] iudicium
- Officio p[ro]fecti a[n]none
- Officio iudicium militarium
- Officio d[omi]ni iudicium
- Officio om[n]is qui vicem alius iudicis obtinet
- Officio iudicis alexandrie
- Ordine iudiciorum
- Obligacionibus et actionibus
- Opera libertorum
- Obsequijs p[ro]vincie p[ro]curatoris
- Ordine cognicionum
- Opera novi munitione
- Epibus publicis

Triu[m] libroru[m] codicis

- 11 om[n]i agro de seruo et q[ui] steriles fertilibus imponit
- 12 Oblacione votorum

Institutionu[m]

- 1 Patria potestate
- 2 per quas p[er]sonas nobis acquiritur d[omi]nium
- 3 pupillari substitutione
- 4 per quas p[er]sonas nobis obligatio acquiritur
- 5 per penus et sp[eci]ales actiones que ad h[er]ede[m] et in h[er]ede[m] transeunt
- 6 Pena t[er]m[in]e l[ig]ationu[m]
- 7 Publici iudicij

ff. veteris

- 2 Partis
- 3 Instulando
- 4 azatoribus et defensoribus
- 5 Penione h[er]editatis
- 6 possoria h[er]editatis penione
- 7 publiciana in rem actione
- 8 pignoratitia actione
- 14 p[ro]curator
- 18 p[ro]curator
- 18 Periculo et comodo rei vendite
- 19 Prescriptio verbis et actione in factum
- 20 Pignoratitia et hypotheca et qualiter ea que contrahuntur et de partibus eorum
- 22 P[ro]curatoribus et p[ro]curacionibus

23 Pactis dotalibus

- 9 Reali legato
- 9 Remo legato
- ff. noui
- 1 Publicanis et vectigalibus et gmissis
- Pro socio
- Pro emptore
- Pro h[er]ede et possessore
- Pro donato
- 3 Pro derelicto
- Pro legato
- Pro dote
- Pro socio
- 2 Privilegijs creditorum
- 4 Precario
- 8 Pretorijis stipulacionibus
- Procurator delicti
- 9 Privacionibus
- 9 Pupillaribus actionibus
- Publici iudicij
- 10 Penus
- 12 Penionibus
- Prozennetis

Codicis

- 1 Partibus et sacrificijs et templis eorum
- 1 Partibus impatori offerendis et de quibus rebus supplicare liceat vel non
- Partis
- 2 Instulando
- 3 azatoribus
- 3 Pedaneis iudiciis
- 3 Plus penionibus
- 3 Penione h[er]editatis
- 3 P[ro]hibita sequentia penione
- 3 P[ro]curatoribus
- 3 Plus vale q[uam] agit q[uam] q[uod] simulate g[er]it
- 3 Pignoratitia actione
- 2 Per quas p[er]sonas nobis acquiritur
- 3 Pro socio
- 3 Probus qui filios subtraxerunt
- 3 Periculo et comodo rei vendite
- 3 Partes inter venditorem et emptorem facte
- 4 Partes queunt tam sup[er] dote qua[m] sup[er] d[omi]nio in iuribus et pariformis

4 periculo tutor et curator
 5 predijs ul alijs rebus mort sine deceto
 no alienandis ul obligandis
 6 de sumis heribus Inpituend uel exhered
 andis ul preit
 7 de quibus caus sui pmiu accipit librat
 8 de carlo eius qui libertatem meruit
 9 de seipone longi tpe x ut ex a noz
 10 de seipone xxx ul xl a noz
 11 de iudic quimale iudicant uel eig q
 iudicem ul aduocatū corripere curant
 12 Privilegio fiso
 13 Privilegio dot
 14 Precario et saluano in dicto
 15 Pignoralibus
 16 Pretorio pignore et ut in actonibus ena
 17 de iuriss missis ptoz pignoz
 18 Pretat
 19 Partu pignoz et omi ca
 20 Part pignoz et de omisso lege in puf
 21 noribus re sendenda
 22 Patria ptas
 23 De sulumio reuerp et redempt ab hospibz
 24 Prinat carceribus in hieidp

Triu libroz codicis

1 De iuriss fiscalibus creditores pferri
 2 De iuriss dnoz sub lat
 3 Predijs curialiu sine deceto no alienandis
 4 Prebende fallaz
 5 Possoribus et medine
 6 Periculo successor pcur
 7 Periculis ad muneria notandis
 8 Ponderatoribus auri et auri illanone
 9 Predijs et alijs r b r nunciacionoz
 10 Privilegio cozpatoz urbis Romane
 11 Pistoribus
 12 Privilegio urbis Campanie
 13 Periculo notatoz
 14 Periculo eoz qui p magistratibz teneant
 15 Passus publici vel privat
 16 Predijs cannat et de hys qui excolo
 nis dnt alijsq libere codicem pro
 creantur
 17 Privilegio domy auguste ul rei pnae

11 et quare collacionu exa factu hnt
 12 Palatinis et domesno domibz dnt
 13 Pretoribus et de honore pane et glebe
 et pot et septo soldoz factioe publicane
 14 Prefect ptoz sine urbis et magis de
 milibz in dignitatibz exequend et de alijs
 15 ppozt sacri cubiali
 16 Privilegio eoz
 17 Pmario et scandiffis et Notarijs
 18 Ppofit et tibus saloz
 19 Ppofozibz qui in urbe q stan docentes
 ex lege memorate contina
 20 Ppofit laoz
 21 Primis sacroz scrimoz ceterisq qui in
 22 ijs scimeis militant
 23 Principibus in rebus actentibz
 24 Palatinis sacroz larghaonum et re
 25 primatuz
 26 Privilegio eoz qui in sac palatio mi
 27 litant
 28 Privilegio scolar
 29 Prefectissimane dignitate
 30 Periculis captens
 31 Primpulo
 32 publice letie ppsula nunciatores uel a
 33 hys sacroz q p mionu Infirmationes
 34 et alias sacroz ul iudicazū hnt ex
 35 de seipone ul ne quid ab i iur accipiunt
 36 in mediam

Tructentoz

Coll

1 Presidibus omi pnaoz
 2 Privilegio dot herent mulieribus
 3 non prestandis
 4 Privilegio dnci pme frigiane
 5 Per quos fiat Inuestitura et per quos
 6 p mianur
 7 Pace tenenda et omi uolatoribus
 8 Philura feudi alienare per fredericu

Institutionu

Quibus ex caus manumitte no licet
Quibus modo ius pnc pnt dis

1 soluntur
 2 Qui dari tutores in testu pnt
 3 Quibus mozt tutela finitur

- 1 Cuius alienare licet ul' no
- 2 Cuius no e pmissu face re pamentu
- 3 Cuius modis infra pfirmant
- 4 Cuius modis qe hnt ablutano
- 5 Cuius modis tollit obligatio
- 6 Ad aco qui in aliena p'tate est
- 7 Cui negotiu g'ssum ee dicit

¶ ff veteris

- 1 Ad quisq' iur' in aliu p'ruit
- 2 Cui fat dare cogunt ul' iura to
- 3 Ad cuiusq' vniu'sitat' noie
- 4 Ad mems cu g'ssume p'nt
- 5 Cui duo vsu fructu legari redit
- 6 Cui vsu fructu ul' vsu amittat
- 7 Cui admo' p'uis amittat
- 8 Cuius rebus ad ouid iudice cat
- 9 Ad aco qui in aliena p'tate e
- 10 Cui actio de p'culu e analie
- 11 Ad iussu
- 12 Cui res pignori ul' ypotheca dari
- 13 Cui p'nores in pignore ul' ypotheca
- 14 Cuius caus' seu modis pignus uel ypotheca tante conlunt
- 15 Cuius modis pignus ul' ypotheca solui

¶ Infortiata

- 1 Cui petant tutores ul' curatores
- 2 Cui ex facto tutor ul' curator m'ores
- 3 Cui fl' tutor auctore negotiu
- 4 Cui testa face pnt et que admo'
- 5 Cui duo legator' redit uel fidei g'miss' codat
- 6 Cuius compet' honoz' possio
- 7 Cuius ordo in honoz' possione puenit

¶ ff noui

- 1 Cui sine manumissione ad libertatem pueniunt
- 2 Cui et a quibus manumissi liberi
- 3 Cuius ad libertatem p'clamare no l'it
- 4 Cuius ex caus' in possioem canu
- 5 Cui in p'ndem creditor' facta sunt
- 6 Cuius honoz'
- 7 Cuius legator'

- 1 Ad vi aut clam
- 2 Cuius r'oz actio no datur
- 3 Cuius p'nores
- 4 Cuius a quo appellet
- 5 Cui appelland' sit et m' que t'pa
- 6 Cui sine sine appone r'pandent

¶ Codicis

- 1 Cui libellus p'ncipi datus l'it q'ff
- 2 Cui et ad ius quas in iudicio r'p'mi no possunt
- 3 Cuius ex caus' maiores iudice r'p'm
- 4 Cui l'nam p'fana in iudicio hnt ul' no
- 5 Cui impator iur' pupillos ul' anduac uel in sabules p'fonas cognoscat et ne exhibeat
- 6 Cui vniu'sitat' licet sine iudice vniu'sitate se ul' publicam deuotionem
- 7 Cui fisco ul' p'ncipi debitor' sui debitor' exigit p'nt
- 8 Ad aco qui in aliena p'tate est negotiu g'ssum esse dicit ul' de p'culo seu ad iussu aut de in rem uerbo
- 9 Cui res vendi no pnt et que vendere ul' emere
- 10 Cui res exportari no debent
- 11 Cui licet ab emp'one discede
- 12 Cui petant tutores ul' curatores
- 13 Cui dare tutores ul' curatores pnt ul' no
- 14 Cui ex facto curator ul' tutor m'ores agere ul' querere pnt
- 15 Cui mulieres tunc officio fungi pnt
- 16 Cui tutores ul' curatores ee desinant
- 17 Cui m'is liboz' se ex'p'sant
- 18 Cui etate se ex'p'sant
- 19 Cui deretio opus no sit
- 20 Cui admitti ad ho' possioem possunt et infra qd tempus
- 21 Cui no pot'nt partes petentibus acc'fieri
- 22 Cui testa face pnt ul' no pnt
- 23 Cui ad noua testa ap'iant' in p'p'antur et des'ribantur
- 24 Cui duo legari redit ul' fidei g'miss'
- 25 Cui manumithe no pnt et ne in f'andom creditor' manumittant
- 26 Cui ad libertate uenire no pnt

A. Quibus ad libertatem proclamare non licet
 Et de rebus eorum qui ad libertatem proclamare
 non prohibentur
 Quibus non obiciantur longi tempore p[re]scriptio
 Quadrisim p[re]scriptio
 Quando vel quomodo iudex p[re]sentem p[ro]ferre de
 bet p[re]sentibus partibus vel uno abente
 Quibus res iudicata non nocet
 Conquiescere non est
 Quos appones non respicit
 Qui bonis rebus p[ro]p[ri]is
 Quos uanorum
 Quos legatorum
 Que res pignori obligari possunt uel non
 et qualiter g[e]nerat pignus
 Qui pignores in pignore habeant
 Que sit lingua g[e]nerat
 Qui amittere possunt uel non
 In civilis actio criminali p[re]iudicat et an
 utramq[ue] ab eodem exco[mm]uni apter
 Que p[ro]hibet